

SYSTEMATISKT ARBETSMILJÖARBETE

Riskbedömning och handlingsplan

År 2024	Datum September 2024	Arbetsplats Sammanställning alla skolor	Chef Maria Weståker	Skyddsombud
------------	-------------------------	--	------------------------	-------------

Risker/Brister		Handlingsplan för åtgärder			
Risker/Brister som framkommit	Prioriterad åtgärd 1-3*	Åtgärder/förbättringar	Ansvarig	Klart när	Uppföljning/kontroll
Stress/oro Fler neddragningar i personalen kommer att göras pga minskat elevunderlag Flytt /förändring av lokaler kopplat till skolutredningen Arbetsrelaterad stress kopplat till elever med stora behov och med psykisk ohälsa	1	Alla tar upp stress/oro som en fråga på årets medarbetarsamtal med alla medarbetare Kompetensutveckling om psykisk ohälsa/ NPF / utveckla den tillgängliga lärmiljön.	Alla rektorer		
Undermålig städning.	3	Direktkontakt med lokalvårdaren för att informera vad som behöver göras och vad som inte gjorts. Fortsatt uppföljning med leverantör.	Alla rektorer/ Intendenter		
Praktisk övning om brandskyddsarbete saknas, tex släcka bränder.	2	Framföra önskemål om en kommungemensam utbildning.	Maria W		

*Prioritera 1-3, där 1 är mest allvarlig.

<p>Lokaler; mycket stort behov av underhåll och reparationer.</p> <p>Ventilation, ojämn värme/kyla, fukt och mögel, speciellt Mörbyskolan, Långängen och Stocksundsskolan. Avloppslukt i Danderyds gymnasium och Ekebyskolan. Skadegörelse i omklädningsrum på Danderyds gymnasium.</p> <p>Detta har varit ett problem i minst 10 år</p>	1	<p>Tydlig dokumentation på vad som ska göras och vad har gjorts/åtgärdats.</p> <p>Åtgärdsförslag?</p>	Alla rektorer/		
<p>Vårdnadshavare som tar mycket energi och arbetstid, upplevs ibland som hotfulla.</p>	1	<p>Rutin för att motverka hot o våld finns på intranätet, göras känd för alla medarbetare.</p> <p>Information och beredskap för hot o våld i ett skol-årshjul</p> <p>BF och UN visar förtroende för rektor</p> <p>Vid skolval:</p> <p>-Tydlig information om principer för skolval och närhetsprincip</p> <p>- Samarbete med förskolan för att samma information gällande skolval etc ska komma tidigt.</p> <p>Vid skolstart:</p> <p>. Ge information till alla vårdnadshavare om respekt för lärarens arbete och profession.</p> <p>-Förväntansdokument</p>	Alla rektorer		
<p>Icke behöriga befinner sig på skolan under och efter skoltid</p>	3	<p>Se över lås och larm. Rutiner för stängning.</p> <p>Rutin att besökare ska kunna legitimera sig.</p>			